Pesynbratbl nposepok OO0 (3a otyeTHbI nepuoa, 2022r)

KoHTpareHT

© o NGO ML NE

goolug ool ol AR DR DNDADDDO®WWWWWWWRNRNRNNNNNNRNNREERRRERRRP PR
O 0RAWNEPEOO®RNOIRM®MNREO®O®NODOIRIMWMWNEOOO®INOOIRMWNREOOO®NOOGOMOWNE O

AkBa TpeguHr

AKOBAH MEJIMHE BAATHOBHA
AnbnCrpon

AHBA [Mporpecc-MypmaHck
APKTUKCTPOWIPYMM
ApktukCtponTpect
Acvpuc-UHBecT

ACI

BrK

FBAPOVA FPYM

vopoTexHuka

rcn

ErPYMM

Kapbep -2000

KnemeHTbeBa EneHa AnekcaHgposHa
KPUT MNtOC

Kpbinos Buktop CtaHucnaBsoBuy
NyHoukunH Hukuta Cepreesuy
M-NOJIKoC

MYPMAH ABTO

MypmaH Iland
MypmaHcknpomMcTpom
MypmaHTexcTpow

MypCtpon

M3K-Cepsuc

Mnowanb

MpavimnanH

MNPOEKTUPOBAHME N CTPOUTEJIbCTBO

PA3BUTWVE

PesepB-Pecypc
PEMCTPOWHOPL

Pyasira Hukonan Mpuropbesny
Caap ApTtém Bnagummposuy
CeBep-lpoMmmoHTax
CEBCTPOM

CeB3Hepro

Cc3nTu

CUCTEMA

CK BEPLLMHA

CMIM-708 CTpouTenbHasi KoMnaHusi
CMEUMANBHBIE PABOThI
CrpouTtenbHas komnanusa 3AMNONAPBE
Crpon-UHBect
CTPOMIUIFAHT

CT3K

TeneceTb

TEXHO3KONb

dapH

dopTyHa

LLlepemeT Anekcew BukropoBuy
OKOTEXMUP
OKOTEXCEPBUC
OKCMEPTU3A51
AnekTpocepsuc
AnekTpocneLMoHTax
OHeproceTbCTPOn

Ne B
peecTtpe

40
198
33
150
157
179
200
163
133
197
45
141
190
29
207
126
134
184
36
121
145

62
120
161
186
159
122
143
132
103
149
151

26
204
116
176
124
144

12
107

13

27
152

21

43
153

168
193
181
185
182

20
104

HasnaueHa

[okymeHT
npeacTaBrieHne
2-K0O-23
2-K0O-23
2-KO-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-KO-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-KO-23
2-KO-23
2-K0O-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-KO-23
2-K0O-23
2-KO-23
2-KO-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-K0O-23
2-K0O-23

[MpoBeneHa
AKT

24-KO-23  HapylUueHWs He BbISiBEHbI
59--KO-23  HapyLueHusi He BbisiBMEHbI
23-KO-23  HapylueHuWs He BbISiBNEHbI
42-KO-23  HapylUueHWs He BbISiBNEHbI
46-KO-23  HapyLlueHWs He BbISiBNEHbI
51-KO-23  HapylueHuWs He BbISiBIEHbI
60-KO-23  HapylueHWs He BbISiBEHbI
13-KO-23  HapyLueHusi He BbISiBIIEHbI
33-KO-23  HapylueHus He BbISiBNEHbI
58-KO-23  HapylueHuWs He BbISiBNEHbI
37-KO-23  HapylueHus He BbISiBNEHbI
12-KO-23  HapyLueHUsi He BbISIBMEHbI
56-KO-23  HapyLlueHuWs He BbIsIBNEHbI
22-KO-23  HapylueHuWs He BbIsIBNEHbI
62-KO-23  HapylueHWs He BbIsIBNEHbI
11-KO-23  HapylueHuWsl He BbISIBINEHbI
34-KO-23  HapyLlueHuWsl He BbISIBIEHbI
53-KO-23  HapyLlueHusl He BbISIBNEHbI
9-KO-23 HapyLleHUs1 He BbISIBIEHbI
29-KO-23  HapyLlueHuWsl He BbISIBIEHbI
41-KO-23  HapyLlueHuWsl He BbISIBIEHbI
7-KO-23 HapyLleHUs1 He BbISIBIEHbI
26-KO-23  HapyLlueHuWsl He BbISIBIEHbI
39-KO-23  HapyLlueHus BbISBMEHbI
48-KO-23  HapylueHWs He BbISiBIEHbI
55-KO-23  HapylueHus He BbISIBIEHbI
47-KO-23  HapyLlUeHWs He BbISiBIEHbI
30-KO-23  HapyLlueHuWs He BbISiBIEHbI
35-KO-23  HapyLlueHuWs He BbISiBIEHbI
32-KO-23  HapyLlueHWs He BbISiBIEHbI
38-KO-23  HapyLlueHus He BbISiBNEHbI
36-KO-23  HapylueHVs He BbISiBIEHbI
43-KO-23  HapyLlueHVs He BbISiBIEHbI
20-KO-23  HapylueHVs He BbISiBIEHbI
61-KO-23  HapyLlueHVs He BbISiBIEHbI
28-KO-23  HapyLlueHuWsi He BbIsIBNEHbI
50-KO-23  HapylueHuWsi He BbIsIBNEHbI
31-KO-23  HapyLleHus He BbISIBMEHbI
40-KO-23  HapyLlueHusi He BbIsIBNEHbI
8-KO-23 HapyLleHUs1 He BbISIBIEHbI
10-KO-23  HapyLUeHUs He BbISIBMNEHbI
17-KO-23  HapyLUeHUs He BbISIBINEHbI
21-KO-23  HapyLlueHusi He BbIsIBNEHbI
44-KO-23  HapyLlUeHuWsi He BbIsIBNEHbI
19-KO-23  HapyLLEeHUs He BbISIBMNEHbI
25-KO-23  HapyLlueHusi He BbIsIBNEHbI
45-KO-23  HapyLlueHuWsi He BbIsIBNEHbI
15-KO-23  HapyLueHUsi He BbISIBIIEHbI
49-KO-23  HapyLlUeHVs He BbISIBIEHbI
57-KO-23  HapyLlueHVs He BbISIBIEHbI
52-KO-23  HapyLlueHVs He BbISiBIEHbI
54-KO-23  HapyLlueHVs He BbISiBIEHbI
14-KO-23  HapyLLeHUsi He BbISIBIIEHbI
16-KO-23  HapyLueHUsi He BbISIBIIEHbI
18K0O-23 HapyLUEeHUs1 He BbISIBIEHbI
27-KO-23  HapyLlueHVs He BbISIBIEHbI



