Результаты проверок ОДО (за отчетный период 2022г)

Контрагент		№ в реестре	Назначена	Проведена	
			Документ представление		Акт
1.	Аква Трединг	40	2-KO-23	24-KO-23	нарушения не выявлены
2.	АКОБЯН МЕЛИНЕ ВААГНОВНА	198	2-KO-23	59КО-23	нарушения не выявлены
3.	АльпСтрой	33	2-KO-23	23-KO-23	нарушения не выявлены
4.	АНВА Прогресс-Мурманск	150	2-KO-23	42-KO-23	нарушения не выявлены
5.	АРКТИКСТРОЙГРУПП	157	2-KO-23	46-KO-23	нарушения не выявлены
6.	АрктикСтройТрест	179	2-KO-23	51-KO-23	нарушения не выявлены
7.	Асирис-Инвест	200	2-KO-23	60-KO-23	нарушения не выявлены
8.	АСП	163	2-KO-23	13-KO-23	нарушения не выявлены
9.	БГК	133	2-KO-23	33-KO-23	нарушения не выявлены
	ГВАРДИЯ ГРУП	197	2-KO-23	58-KO-23	нарушения не выявлены
	Гидротехника	45	2-KO-23	37-KO-23	нарушения не выявлены
	ГСП	141	2-KO-23	12-KO-23	нарушения не выявлены
13.	ЕГРУПП	190	2-KO-23	56-KO-23	нарушения не выявлены
14.	<u> </u>	29	2-KO-23	22-KO-23	нарушения не выявлены
15.		207	2-KO-23	62-KO-23	нарушения не выявлены
16.		126	2-KO-23	11-KO-23	нарушения не выявлены
17.	Крылов Виктор Станиславович	134	2-KO-23	34-KO-23	нарушения не выявлены
18.	Луночкин Никита Сергеевич	184	2-KO-23	53-KO-23	нарушения не выявлены
19.	М-ПОЛЮС	36	2-KO-23	9-KO-23	нарушения не выявлены
20.	МУРМАН АВТО	121	2-KO-23	29-KO-23	нарушения не выявлены
21.	Мурман Лайф	145	2-KO-23	41-KO-23	нарушения не выявлены
22.	Мурманскпромстрой	1	2-KO-23	7-KO-23	нарушения не выявлены
23.	Мурмантехстрой	62	2-KO-23	26-KO-23	нарушения не выявлены
24.	МурСтрой	120	2-KO-23	39-KO-23	нарушения выявлены
25.	МЭК-Сервис	161	2-KO-23	48-KO-23	нарушения не выявлены
26.	Площадь	186	2-KO-23	55-KO-23	нарушения не выявлены
27.	Праймлайн	159	2-KO-23	47-KO-23	нарушения не выявлены
28.	ПРОЕКТИРОВАНИЕ И СТРОИТЕЛЬСТВО	122	2-KO-23	30-KO-23	нарушения не выявлены
29.	РАЗВИТИЕ	143	2-KO-23	35-KO-23	нарушения не выявлены
30.	Резерв-Ресурс	132	2-KO-23	32-KO-23	нарушения не выявлены
31.	РЕМСТРОЙНОРД	103	2-KO-23	38-KO-23	нарушения не выявлены
32.	Рудяга Николай Григорьевич	149	2-KO-23	36-KO-23	нарушения не выявлены
	Саар Артём Владимирович	151	2-KO-23	43-KO-23	нарушения не выявлены
34.	Север-Проммонтаж	26	2-KO-23	20-KO-23	нарушения не выявлены
35.	СЕВСТРОЙ	204	2-KO-23	61-KO-23	нарушения не выявлены
	СевЭнерго	116	2-KO-23	28-KO-23	нарушения не выявлены
37.	СЗИТЦ	176	2-KO-23	50-KO-23	нарушения не выявлены
38.	СИСТЕМА	124	2-KO-23	31-KO-23	нарушения не выявлены
	СК ВЕРШИНА	144	2-KO-23	40-KO-23	нарушения не выявлены
40.	СМП-708 Строительная компания	12	2-KO-23	8-KO-23	нарушения не выявлены
41.	•	107	2-KO-23	10-KO-23	нарушения не выявлены
42.	•	13	2-KO-23	17-KO-23	нарушения не выявлены
43.	•	27	2-KO-23	21-KO-23	нарушения не выявлены
44.		152	2-KO-23	44-KO-23	нарушения не выявлены
45.		21	2-KO-23	19-KO-23	нарушения не выявлены
	Телесеть	43	2-KO-23	25-KO-23	нарушения не выявлены
	ТЕХНОЭКОЛЬ	153	2-KO-23	45-KO-23	нарушения не выявлены
48.	Фарн	4	2-KO-23	15-KO-23	нарушения не выявлены
49.		168	2-KO-23	49-KO-23	нарушения не выявлены
50.	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	193	2-KO-23	57-KO-23	нарушения не выявлены
	ЭКОТЕХМИР	181	2-KO-23	52-KO-23	нарушения не выявлены
52.		185	2-KO-23	54-KO-23	нарушения не выявлены
53.	ЭКСПЕРТИЗА51	182	2-KO-23	14-KO-23	нарушения не выявлены
54.	Электросервис	5	2-KO-23	16-KO-23	нарушения не выявлены
55.	Электроспецмонтаж	20	2-KO-23	18KO-23	нарушения не выявлены
56.	Энергосетьстрой	104	2-KO-23	27-KO-23	нарушения не выявлены